UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày        tháng        năm 2025

                                                  QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra tại Trường THPT An Lão

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

Căn cứ Quyết định số 08/2025/QĐ-UBND ngày 27/2/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Văn bản số 1211/KH-SGDĐT ngày 01/10/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về Kế hoạch công tác kiểm tra giáo dục năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiến hành kiểm tra công tác Pháp chế của Trường trung học phổ thông

An Lão về các nội dung: Phổ biến tuyên truyền Luật tiếp cận thông tin và các văn

bản hướng dẫn thi hành; Ban hành quy chế nội bộ về cung cấp thông tin theo quy

định; Công tác bảo mật; Công tác tự kiểm tra việc tuân thủ các quy định của pháp

luật trong thực hiện nhiệm vụ của cán bộ, viên chức, người lao động và học sinh;

Việc xử lý vi phạm thuộc thẩm quyền tại đơn vị; Tổ chức các hoạt động hưởng

ứng“ Ngày Pháp luật Việt Nam” của năm học.

Niên độ kiểm tra: Từ năm học 2023-2024 đến thời điểm kiểm tra.

Thời hạn kiểm tra: không quá 30 ngày làm việc, kể từ ngày công bố Quyết định

kiểm tra.

Điều 2. Thành lập đoàn kiểm tra để thực hiện nhiệm vụ ghi tại Điều 1 gồm

các ông, bà sau:

Trưởng đoàn: Bà Vương Thị Đào - Chánh Thanh tra Sở;

Phó Trưởng đoàn: Ông Ngô Văn Nhậm - Phó Chánh Thanh tra Sở;

Thành viên:

1. Ông Lê Văn Năng - Thanh tra viên Sở;

2. Ông Trịnh Đông Phương - Chuyên viên Thanh tra Sở;

3. Bà Bùi Kim Hường - Thanh tra viên Sở;

4. Bà Trần Thị Giang - Thanh tra viên Sở.

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định của pháp luật

và thực hiện theo phân công trong Kế hoạch kiểm tra do Trưởng đoàn ban hành.

Điều 4. Các ông (bà): có tên tại Điều 2, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng

chuyên môn nghiệp vụ thuộc cơ quan Sở; Hiệu trưởng Trường trung học phổ

thông An Lão chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Ban Giám đốc;
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, TTr, HSKTr.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2025-04-26T07:10:21+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-26T08:14:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-26T08:14:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-26T08:14:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-26T08:14:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!